
 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense 
REITORIA 

 
 
Assunto: EDITAL COER Nº 006/2014 
 
 
 
Considerando a mudança do prédio da reitoria que se localizava na Gonçalves Chaves, 3798 para a 

General Osório, 932, a Coordenadoria Executiva da Reitoria, RESOLVE: 

-Alterar no Edital COER Nº006/2014, o item 4- DA INSCRIÇÂO, no que se refere ao local da inscrição, 

para General Osório, 932. 

 
 
 

Pelotas, 05 de maio de 2014. 
 
 
 

  Professora Berenice Mattos da Silva  
Coordenadora Executiva e Gerente de Vagas de Estágios da Reitoria 


